3.
Sicque et non aliter per quoscumque iudices ordinarios et delegatos etiam causarum palatii apostolici auditores ac
sanctae Romanae ecdesiae cardinales iudicari et diffiniri debere, ac irritum et inane, si secus super his a quoquam
quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari, decernimus. Non obstantibus constitutionibus et
ordir.ationibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Romae apud sanctam Mariam Maiorem sub
annulo piscatoris, die secunda aprilis MDCXV, pontificatus nostri anno decimo. [Locus sigilli]
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